eaes

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A presidente do CACS-FUNDEB, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital

de CONVOCAÇÃO P 15/2023 quanto a data da reunião ordinária do mês de agosto do

dia 18/08/2023 para o dia 25108/2023.

Motivo: Convocação da presidente para participação de audiência.

Local: Casa dos Conselhos

Endereço: Rua 29 de Abril, 149 — Vila Pantaleão

Dia: 25/08/2023

Horário: l~ Chamada: 13h

2° Chamada:13h30

Caçapava, 17 de agosto de 2023.

Martha Cantanhede

Presidente do CACS — FUNDEB